Januar
04.01.
04.01.
10.01.
12.01.
13.01.
18.01.
18.01.
24.01.
25.01.

Februar
22.02.
23.02.
27.02.

Marz

03.03.
16.03.
31.03.

April
30.04.

Mai
29.05.

Juni
07.-09.
15.06.

Juli
04.-06.07.
12.-18.07.
18.07.
19.07.

August
03.08.

September
06.-07.09.
21.09.

Oktober
24.10.
25.10.
26.10.
27 .10.

November
08.11.
10.11.
11.11.
22.11.
22.11.
30.11.

Dezember
06.12.
07.12.
13.12.
13.12.
20.12.
24.12.
24 12.

Veranstaltungskalender 2025

fur die Gemeinden Minderlittgen und Hupperath

Neujahrssektempfang

Sternsingeraktion Minderlittgen/Hupperath
Generalversammlung MV Hupperath

Neujahrsempfang der U-65-Jahrigen
Jahreshauptversammlung Mannergesang ,Frohsinn®
Weihnachtsbaumsammlung ,Pétscher Jungen®
Weihnachtsbaumsammlung MV ,Harmonie“ Hupperath
Jahreshauptversammlung FFW Minderlittgen
Jahreshauptversammlung Spvgg. Minderlittgen/Hupperath

Moéhnensitzung Mannalittcha Madcha
Wahl zum 21. Deutschen Bundestag
Nachmittagssitzung Weiberdonnerstag Mannalittcha Madcha

Gemeinsamer Rosenmontagsumzug Minderlittgen/Hupperath
Nachmittagskaffee Kirchenbauverein
Jahreshauptversammlung MV Minderlittgen

Hexennacht am Maibaum (Spvgg. Min/Hupp)

Christi Himmelfahrt, Feldprozession

Pfingstzeltlager
Fronleichnamsprozession

Sportfest Spvgg. Minderlittgen/Hupperath

Ferien am Ort (Spvgg. Min/Hupp und Musikverein Hupp/Min)
Abschlussfest Ferien am Ort

Fire-Night Live Musik

Familientag der FFW Minderlittgen

Feuerwehr Hupperath ,Hoffest"
Wallfahrt nach Klausen

Oktoberfest FFW Minderlittgen
Jahreskonzert Musikgemeinschaft
Kirmeskaffee

Kirmesausklang MV ,Eintracht* Minderlittgen

Alternativ Jahreskonzert Musikgemeinschaft
Martinszug in Hupperath

Martinszug in Minderlittgen

Gedenkfeier am Ehrenmal

Cécilienabend Kirchenchor Minderlittgen
Adventskaffee Kirchenchor ,Cacilia“

Weihnachtsfeier Mannergesang ,Frohsinn® Hupperath-Minderlitigen

Seniorentag der Gemeinde Hupperath
Hupperather Weihnachtsmarkt
Weihnachtsfeier FFW Minderlittgen
Weihnachtsfeier Musikgemeinschaft
Krippenspiel

Weihnachtslieder unterm Tannenbaum

Hupperath

Hupperath
Minderlittgen
Minderlittgen
Minderlittgen
Hupperath
Minderlittgen
Hupperath

Minderlittgen
Minderlittgen
Hupperath

Minderlittgen
Minderlittgen

Minderlittgen

Minderlittgen

Sportanlage
Hupperath

Sportanlage
Sportanlage
Sportanlage
Minderlittgen

Hupperath

Minderlittgen

Minderlittgen
Minderlittgen

Minderlittgen

Minderlittgen

Hupperath
Hupperath

Hupperath
Minderlittgen
Minderlittgen

Humbrechthalle

Birgerhaus
Burgerhaus

Feuerwehrhaus
Humbrechthalle

Birgerhaus

Blrgerhaus

Humbrechthalle
Birgerhaus
Birgerhaus

Backhaus

Am Bolzplatz

Am Bolzplatz
Am Bolzplatz
Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Burgerhaus
Birgerhaus

Kirche

Blrgerhaus

Dorfmitte

Humbrechthalle
Kirche
Backhaus



