Veranstaltungskalender 2025 für die Gemeinden Minderlittgen und Hupperath

Januar 04.01.	Neujahrssektempfang	Hupperath	Humbrechthalle
04.01. 10.01.	Sternsingeraktion Minderlittgen/Hupperath Generalversammlung MV Hupperath	Hupperath	Tumbreommane
12.01. 13.01.	Neujahrsempfang der Ü-65-Jährigen Jahreshauptversammlung Männergesang "Frohsinn"	Minderlittgen Minderlittgen	Bürgerhaus Bürgerhaus
18.01.	Weihnachtsbaumsammlung "Pötscher Jungen"	Minderlittgen	Burgernaus
18.01. 24.01.	Weihnachtsbaumsammlung MV "Harmonie" Hupperath Jahreshauptversammlung FFW Minderlittgen	Hupperath Minderlittgen	Feuerwehrhaus
25.01.	Jahreshauptversammlung Spvgg. Minderlittgen/Hupperath	Hupperath	Humbrechthalle
Februar 22.02.	Möhnensitzung Mannalittcha Mädcha	Minderlittgen	Bürgerhaus
23.02. 27.02.	Wahl zum 21. Deutschen Bundestag Nachmittagssitzung Weiberdonnerstag Mannalittcha Mädcha	Minderlittgen	Bürgerhaus
März	nasiminagoonaanig vooloofaoimolotag mamamana maasha	······································	Dargemade
03.03.	Gemeinsamer Rosenmontagsumzug Minderlittgen/Hupperath	Hupperath	Humbrechthalle
16.03. 31.03.	Nachmittagskaffee Kirchenbauverein Jahreshauptversammlung MV Minderlittgen	Minderlittgen Minderlittgen	Bürgerhaus Bürgerhaus
April			
30.04.	Hexennacht am Maibaum (Spvgg. Min/Hupp)	Minderlittgen	Backhaus
Mai 29.05.	Christi Himmelfahrt, Feldprozession	Minderlittgen	
Juni	Gilliott Fillininonamit, F Giaprozección	Williadilitagon	
0709.	Pfingstzeltlager	Sportanlage	Am Bolzplatz
15.06.	Fronleichnamsprozession	Hupperath	
Juli 0406.07.	Sportfest Spvgg. Minderlittgen/Hupperath	Sportanlage	
1218.07. 18.07.	Ferien am Ort (Spvgg. Min/Hupp und Musikverein Hupp/Min) Abschlussfest Ferien am Ort	Sportanlage Sportanlage	Am Bolzplatz Am Bolzplatz
19.07.	Fire-Night Live Musik	Minderlittgen	Feuerwehrhaus
August	Familiantes der FFW Minderlittgen		
03.08.	Familientag der FFW Minderlittgen		
September 0607.09.	Feuerwehr Hupperath "Hoffest"	Hupperath	Feuerwehrhaus
21.09.	Wallfahrt nach Klausen		
Oktober 24.10.	Oktoberfest FFW Minderlittgen	Minderlittgen	Feuerwehrhaus
25.10. 26.10.	Jahreskonzert Musikgemeinschaft Kirmeskaffee	Minderlittgen	Bürgerhaus
27.10.	Kirmesausklang MV "Eintracht" Minderlittgen	Minderlittgen	Bürgerhaus
November			
08.11. 10.11.	Alternativ Jahreskonzert Musikgemeinschaft Martinszug in Hupperath		
11.11. 22.11.	Martinszug in Minderlittgen Gedenkfeier am Ehrenmal	Minderlittgen	Kirche
22.11. 30.11.	Cäcilienabend Kirchenchor Minderlittgen Adventskaffee Kirchenchor "Cäcilia"	Minderlittgen	Bürgerhaus
Dezember	ACT STRONGHOO THE OTHER HOUSE BOARD AND ADDRESS OF THE OTHER PARTY AND ADDRESS OF THE OTHER P	.vqon	Daigoniado
06.12.	Weihnachtsfeier Männergesang "Frohsinn" Hupperath-Minderlittger		
07.12. 13.12.	Seniorentag der Gemeinde Hupperath Hupperather Weihnachtsmarkt	Hupperath Hupperath	Dorfmitte
13.12. 20.12.	Weihnachtsfeier FFW Minderlittgen Weihnachtsfeier Musikgemeinschaft	Hupperath	Humbrechthalle
24.12. 24.12.	Krippenspiel Weihnachtslieder unterm Tannenbaum	Minderlittgen Minderlittgen	Kirche Backhaus
	The state of the s		2001000